

CCBO ApS

Nansensgade 5, 5. tv., 1366 København K

CVR-nr. 35 63 70 01

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2016.

Christoffer Christian Bentsen Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CCBO ApS
Nansensgade 5, 5. tv.
1366 København K

CVR-nr.: 35 63 70 01
Stiftet: 8. januar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Christoffer Christian Bentsen Olsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	8/1 2014 - 30/6 2015
Bruttotab	-6.755	47.836
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.530	26.680
Andre finansielle indtægter	0	1.487
Øvrige finansielle omkostninger	-39	0
Resultat før skat	272.736	76.003
1 Skat af årets resultat	1.496	-11.586
Årets resultat	274.232	64.417
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.530	13.340
Udbytte for regnskabsåret	100.000	51.000
Overføres til overført resultat	146.702	77
Disponeret i alt	274.232	64.417

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	324.370	58.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	324.370	58.180
Anlægsaktiver i alt	324.370	58.180
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.496	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	18.987
Tilgodehavender i alt	1.496	18.987
Likvide beholdninger	13.026	48.836
Omsætningsaktiver i alt	14.522	67.823
Aktiver i alt	338.892	126.003

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.870	13.340
5 Overført resultat	146.779	77
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	51.000
Egenkapital i alt	337.649	114.417
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	11.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.586
Anden gæld	1.243	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.243	0
Gældsforpligtelser i alt	1.243	11.586
Passiver i alt	338.892	126.003

7 Eventualposter

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	8/1 2014 - 30/6 2015		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.496	11.586		
	-1.496	11.586		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2015	31.500	0		
Tilgang i årets løb	0	31.500		
Kostpris 30. juni 2016	31.500	31.500		
Opskrivninger 1. juli 2015	26.680	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	279.530	26.680		
Udbytte	-13.340	0		
Opskrivninger 30. juni 2016	292.870	26.680		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	324.370	58.180		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CCBO ApS
ICO Management & Touring ApS, København	63 %	514.873	443.699	324.370
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015			50.000	50.000
			50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015			13.340	0
Resultatandel			27.530	13.340
			40.870	13.340

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	77	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>146.702</u>	<u>77</u>
	<u>146.779</u>	<u>77</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	51.000	0
Udloddet udbytte	-51.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>51.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>51.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.